PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0791112023, DE 27 DE JANEIRO DE 2023.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 76.873,82 (setenta e seis mil e oitocentos e setenta e tres reais e oitenta e dois
centavos).

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00052 - 04.122.7001.2280 - 33903600 	...............................................................30.868,82
Remanejamento de saldo para pagamento dos Estagiários

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00057 -04.122.7001.2280-33909200 	...............................................................100,00

Complemento de valor para pagamento de cesta básica

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000016 - REDE SAUDE MENTAL-TETO MUNICIPAL (RSME)

00150 - 10.302.1003.2291 - 33903600 	...............................................................44.500,00
Remanejamento de saldos para pagamento de aluguel do Caps para exercício de 2023

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000 - SAUDE - GERAL

00170-10.301.1001.2293-33909200 	................................................................1.405,00

Complemento de valor para pagamento de cesta básica

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 76.873,82

Artigo 2. 1  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00053 - 04.122.7001.2280 -33903900 	...............................................................30.968,82
Complemento de valor para pagamento de cesta básica e pagamento dos Estagiários

14
Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.SP.gOV.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOA/LDO

00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000016 - REDE SAUDE MENTAL-TETO MUNICIPAL (RSME)

00149 - 10.302.1003.2291 - 33903000 	................................... . ............................ 	44.500,00

Renianejarnento de saldos para pagamento de aluguel do Caps para exercício de 2023

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000 - SAUDE - GERAL

00160 - 10.301.1001.2293 - 33903600 	...............................................................1.405,00
Complemento de valor para pagamento de cesta básica

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 7&873,82

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 76.873,82

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ........................... 	 76.873,82

AGUDOS/SP, 27 de janeiro de 2023

- 	Ferpando Octaviani

Pfefeito Municipal
/

Afixado pela Secretaria Municipal de A mm 	aç e Finanças em, 27 de janeiro de 2023

Cleverson Antonio M reira
Secretário de A mi 1  traçã e Fin ças

Praça Tiraclentes, 650 - Centro 111U-UU - 1-one: (141 iD-03UU - e-mali;

Publicado em: 09 de fevereiro de 2023.

Páginas: 10 e 11 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos - Ed. nQ 1193.